
Sprawozdanie z inwestycji na dzień 30.06.2019r. 

 

Ad.1. Budowa ul. Sienkiewicza w Grójcu- II etap. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w Grójcu Sp. z o.o.. W dniu 21.05.2019r 

podpisano umowę nr 98/2019 na wykonanie zadania pn. „Budowa ul. Sienkiewicza w Grójcu 

– II etap” na kwotę 1 400 706,84 zł. Termin realizacji zadania 14.08.2019 r. Inwestycja 

w trakcie realizacji.  

Plan – 1 500 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.2. Przebudowa części drogi gminnej ul. Brzozowa w Grójcu. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma „FAL-

BRUK” Sp. z o.o. Sp.k. Warszawa ul. Sarabandy 42. W dniu 09.05.2019r podpisano umowę nr 

91/2019 na wykonanie zadania pn. „Przebudowa części drogi gminnej ul. Brzozowa w Grójcu” 

na kwotę 239 850,00 zł. Termin realizacji zadania 31.07.2018 r. Inwestycja w trakcie realizacji.  

Plan – 260 000,00                                                                  Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.3. Budowa odcinka ulicy Konopnickiej w zakresie chodnika i nawierzchni drogi. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma F.H.U. 

„BRUK-BUD” Piotr Skoczek z siedzibą Pogorzel, ul. Świerkowa 21.  W dniu 19.04.2019r 

podpisano umowę nr 81/2019 na wykonanie zadania pn. „Budowa odcinka ulicy Konopnickiej 

w zakresie chodnika i nawierzchni drogi” na kwotę 211 132,50 zł. Termin realizacji zadania 

14.08.2019 r. Inwestycja w trakcie realizacji.  

Plan – 230 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.4. i 34. Przebudowa ulicy Kościelnej w Grójcu i budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej, deszczowej i wodociągowej 

W trybie przetargu nieograniczonego wybrano wykonawcę firmę P.P.U. „WIMAR” Waldemar 

Markowski ze Starej Błotnicy, z którym w dniu 27.05.2019 r podpisano umowę na wykonanie 

robót za kwotę 743 188,05 zł z terminem do 30.08.2019 r. Inwestycja w trakcie realizacji. 

Plan – 850 000,00        Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.5. Przebudowa drogi gminnej osiedle Centrum. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma F.H.U. 

„BRUK-BUD” Piotr Skoczek z siedzibą Pogorzel, ul. Świerkowa 21.  W dniu 19.04.2019r 

podpisano umowę nr 81/2019 na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej osiedle 

Centrum”  na kwotę 646 377,25 zł. Termin realizacji zadania 14.08.2019 r. Inwestycja w trakcie 

realizacji.  

Plan – 700 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 



Ad.6. Przebudowa drogi gminnej Nr 161561W dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowościach Lesznowola, Duży Dół.  

Realizacja w II półroczu 2019r. 

Plan –430 000,00                                                                  Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.7. Wykonanie drogi gminnej w Dużym Dole III etap (dwa odcinki – kontynuacja z 

2017r do drogi Podole-Lesznowola, od istniejącego asfaltu do przepompowni) w tym 

fundusz sołecki 15 154,17 zł 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma „FAL-

BRUK” Sp. z o.o. Sp.k. Warszawa ul. Sarabandy 42. W dniu 10.04.2019r podpisano umowę nr 

74/2019 na wykonanie zadania pn. „Wykonanie nawierzchni drogi gminnej w Dużym Dole – 

III etap (dwa odcinki – kontynuacja z 2017r do drogi Podole – Lesznowola, od istniejącego 

asfaltu do przepompowni) w tym fundusz sołecki 15 154,17” na kwotę 174 660,00 zł. Termin 

realizacji zadania 14.08.2018 r. Inwestycja w trakcie realizacji.  

Plan – 195 154,17      Wydatkowano – 1 230,00 zł- 

Ad.8. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Willowej. 

W dniu 20.03.2019r. została zawarta umowa nr 59/2019 pomiędzy Gminą Grójec a spółką 

MT- PROJEKT Sp. z o.o., ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 9, 05-600 Grójec na wykonanie 

„Dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Willowej” na kwotę 29 000,00 zł. Termin 

realizacji zadania 30.11.2019r.  

Plan – 30 000,00                                                                   Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.9. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Konopnickiej na odcinku 

od ul. Słowackiego do ul. Wiatracznej. 

W dniu 20.03.2019r. została zawarta umowa nr 58/2019 pomiędzy Gminą Grójec a BIURO 

INŻYNIERSKIE Łukasz Widalski, ul. Borowej Góry 1/54, 01-354 Warszawa na wykonanie 

dokumentacji projektowej pt. „Budowa ulicy Konopnickiej na odcinku od ul. Słowackiego do 

ul. Wiatracznej” na kwotę 30 000,00 zł. Termin realizacji zadania 30.11.2019r.  

Plan – 30 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.10. Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem pieszo-jezdnym. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma „FAL-

BRUK” Sp. z o.o. Sp.k. Warszawa ul. Sarabandy 42. W dniu 09.05.2019r podpisano umowę nr 

91/2019 na wykonanie zadania pn. „Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem pieszo – 

jezdnym” na kwotę 566 736,37zł. Termin realizacji zadania 31.07.2019 r. Inwestycja w trakcie 

realizacji.   

Plan – 580 000,00                                                                 Wydatkowano – 0,00 zł 

 



Ad.11. Wykonanie podbudowy odcinka ul. Relaksowej w Grójcu. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 130 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.12. Projekt przebudowy ul. Batalionów Chłopskich w Grójcu na odcinku od 

ul. Niepodległości do ul. Lewiczyńskiej.  

W dniu 20.03.2019r. została zawarta umowa nr 57/2019 pomiędzy Gminą Grójec a BIURO 

INŻYNIERSKIE Łukasz Widalski, ul. Borowej Góry 1/54, 01-354 Warszawa na wykonanie 

dokumentacji projektowej pt. „Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich   w Grójcu na odcinku 

od Al. Niepodległości do ul. Lewiczyńskiej” na kwotę 25 000,00 zł. Termin realizacji zadania 

30.09.2019r.  

Plan – 25 000,00                                                                    Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.13. Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi Kośmin. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma „ZYKO-

DRÓG” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Żelaznej 3 w Radomiu. W dniu 26.06.2019r podpisano 

umowę nr 150/2019 na wykonanie zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi Kośmin” 

na kwotę 1 320 769,66 zł. Termin realizacji zadania 20.09.2019 r. Inwestycja w trakcie 

realizacji.  

Plan – 2 000 000,00                                                              Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.14. Projekt wielobranżowy budowlano-wykonawczy budowy ulic o numerach 14.KDL 

oraz 47.KDL w Grójcu pomiędzy ul. Sienkiewicza i ul. Zbyszewską wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą.  

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 150 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.15. Przebudowa dróg gminnych w Krobowie.  

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma RAFBUD 

Rafał Jóźwiak Aleksandrówka 28 Belsk Duży. W dniu 25.06.2019r podpisano umowę nr 

149/2019 na wykonanie zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w Krobowie” na kwotę 

436 976,70 zł. Termin realizacji zadania 23.08.2019 r. Inwestycja w trakcie realizacji.  

Plan – 450 000,00                                                                   Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.16. Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 w Woli Worowskiej. 

W dniu 08.04.2019r. została zawarta umowa nr 70/2019 pomiędzy Gminą Grójec a BIURO 

INŻYNIERSKIE Łukasz Widalski, ul. Borowej Góry 1/54, 01-354 Warszawa na wykonanie 

dokumentacji projektowej pt. „Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 w Woli Worowskiej” na 

kwotę 18 450,00 zł. Termin realizacji zadania 30.10.2019r.  

Plan – 300 000,00                                                                 Wydatkowano – 0,00 zł 



Ad.17. Dokumentacja projektowa na budowę drogi nr 67 w Kobylinie. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 40 000,00      Wydatkowano – 0,00 zł 

Ad.19. Dokumentacja na termomodernizację budynku przy ul. Laskowej 6 w Grójcu. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 10 000,00 zł brutto              Wydatkowano – 0,00 zł  

Ad.21. Klimatyzacja pomieszczeń w USC.  

W dniu 19.06.2019 r podpisano umowę z wykonawcą –firmą THERMODYNAMIKA  S.C. , 

Lechanice 65, Warka na kwotę 24 555,66 zł z terminem wykonania do  16.08.2019 r. 

Plan – 26 000,00 zł          Wydatkowano – 00,00 zł  

Ad.25. Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na potrzeby garażu.  

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 50 000,00zł      Wydatkowano – 00,00zł  

Ad.31. Dostawa i montaż hali pneumatycznej nad istniejącym boiskiem przy PSP Nr 1 

w Grójcu. 

W dniu 16.04.2019r. została zawarta umowa nr 80/2019 pomiędzy Gminą Grójec a  firmą  

Biuro Inżynierskie  ANTOSIK, ul. Ciszewska 3/4, 02—443 Warszawa na wykonanie programu 

funkcjonalno-użytkowego na dostawę i montaż hali pneumatycznej nad istniejącym boiskiem 

ORLIK przy PSP Nr 1 w Grójcu na kwotę 7 380,00 zł brutto. Termin realizacji zadania 

18.06.2019r. W dniu 17.06.2019r. został podpisany aneks nr 1 do umowy nr 70/2019 

wydłużający termin realizacji zadania do dnia 03.07.2019r.  

Plan – 700 000,00                                                                 Wydatkowano – 0,00 

Ad.35. Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji deszczowej w ul. Batalionów Chłopskich 

w Grójcu, wybudowanej przez ZWiK Sp. z o.o. Grójcu, w którym gmina posiada 100% 

udziałów. 

W dniu 30.04.2019r. została zawarta umowa nr 85/2019 pomiędzy Gminą Grójec a ZWiK 

w Grójcu Sp. z o.o. na odpłatne przekazanie sieci kanalizacji deszczowej na kwotę 

308 550,00  zł.  

Plan – 1 260 000,00                                                                 Wydatkowano – 308 550,00 

Ad.36. Dokumentacja projektowa kanału deszczowego dla potrzeb odprowadzania wód 

opadowych z terenu zlewni Z-5. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 70 000,00                                                                    Wydatkowano – 0,00 

 

 



Ad.37. Budowa odcinków oświetlenia dróg i ulic na terenie gminy i miasta Grójec. 

W wyniku przetargu nieograniczonego jako wykonawca robót została wybrana firma „FAL-

BRUK” Sp. z o.o. Sp.k. Warszawa ul. Sarabandy 42. W dniu 09.05.2019r podpisano umowę nr 

91/2019 na wykonanie zadania pn. „Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem pieszo – jezdnym 

oraz budowa oświetlenia ul. Akacjowej” na kwotę 24 567,56zł. Termin realizacji zadania 

31.07.2019 r. Inwestycja w trakcie realizacji.  

W dniu 15.03.2019r. została zawarta umowa nr 52/2019 pomiędzy Gminą Grójec 

a Przedsiębiorstwo Usługowe „PORAJ”  Wiesława i Marian Antoszewscy, 05-600 Grójec, 

ul. Słoneczna 2B na wykonanie „Dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego odcinka 

ulicy Sienkiewicza (od ul. Słowackiego do ul. Granicznej) w Grójcu” na kwotę 13 252,02 zł. 

Termin realizacji zadania 30.09.2019r. Dokumentację została przekazana Zamawiającemu. 

W dniu 15.03.2019r. została zawarta umowa nr 53/2019 pomiędzy Gminą Grójec 

a Przedsiębiorstwo Usługowe „PORAJ”  Wiesława i Marian Antoszewscy, 05-600 Grójec, 

ul. Słoneczna 2B na wykonanie „Dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ulicy 

Spokojnej w Głuchowie” na kwotę 9 601,38 zł. Termin realizacji zadania 30.11.2019r. 

Plan – 50 000,00                                                                   Wydatkowano – 15 466,02 

Ad.38. Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach (fundusz sołecki). 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej 

ręki podpisano umowę w dniu 08.04.2019 nr 69/2019 na wykonanie zadania pn. „Budowa 

oświetlenia ulicznego w sołectwach (fund. sołecki)” na kwotę 117 409,51 zł. Termin realizacji 

zadania 31.10.2019 r. Inwestycja w trakcie realizacji. 

 W dniu 25.02.2019r. została podpisana umowa nr 43/2019 pomiędzy Gminą Grójec, a 

Przedsiębiorstwem Usługowym „PORAJ”, na wykonanie „Projektu technicznego oświetlenia 

ulicznego odcinka drogi w miejscowości Szczęsna gmina Grójec-fundusz sołecki na kwotę 6 

944,00 zł brutto. Termin realizacji 16.12.2019r. 

W dniu 25.02.2019r. została podpisana umowa nr 42/2019 pomiędzy Gminą Grójec, a 

Przedsiębiorstwem Usługowym „PORAJ”, na wykonanie „Projektu technicznego oświetlenia 

ulicznego odcinka drogi w miejscowości Falęcin gmina Grójec-fundusz sołecki na kwotę 

7239,78 zł brutto. Termin realizacji 16.12.2019r. 

W dniu 25.02.2019r. została podpisana umowa nr 41/2019 pomiędzy Gminą Grójec, a 

Przedsiębiorstwem Usługowym „PORAJ”, na wykonanie „Projektu technicznego oświetlenia 

ulicznego odcinka drogi w miejscowości Załącze gmina Grójec-fundusz sołecki na kwotę 

10 349,22 zł brutto. Termin realizacji 16.12.2019r. 

W dniu 25.02.2019r. została podpisana umowa nr 40/2019 pomiędzy Gminą Grójec, a 

Przedsiębiorstwem Usługowym „PORAJ”, na wykonanie „Projektu technicznego oświetlenia 



ulicznego odcinka drogi w miejscowości Mięsy gmina Grójec-fundusz sołecki na kwotę 

7 362,78 zł brutto. Termin realizacji 16.12.2019r. 

Plan – 159 847,44      Wydatkowano – 9 273,00 

Ad.39. Budowa sieci oświetlenia ulicznego w ul. Sienkiewicza w Grójcu. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 75 000,00                                                                    Wydatkowano – 0,00 

Ad.40. Projekt remontu i zmiany sposobu użytkowania budynku dworca kolejki 

wąskotorowej w Grójcu.  

W dniu 28.03.2019 r podpisano umowę z Jackiem Kapustą z Radomia na  wykonanie projektu 

budowlanego remontowo-konserwatorskiego wraz ze zmianą  sposobu użytkowania budynku 

dworca oraz kolejowej wieży wodnej stacji kolei wąskotorowej w Grójcu ul. Przedstacyjna  2A 

za cenę  36 400,00 zł z terminem uzyskania pozwolenia na budowę do 31.07.2019 r. Obecnie 

– dokumentacja w trakcie opracowywania. 

Plan – 36 400,00      Wydatkowano – 0,00 

Ad.41. Budowa placu zabaw w Gościeńczycach w tym fund. sołecki – 16 777,83.  

W dniu 07.05.2019 roku podpisano umowę z firmą Twój dom-projekty-doradztwo-sprzedaż 

inż. arch. Magdalena Łyszkowska-Nowak” ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec, na kwotę 3 200,00 

zł. Termin wykonania 05.06.2019 r. Dokumentację dostarczono w terminie.     

Plan – 33 277,83                                                                   Wydatkowano – 77,20 

Ad.42. Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Krobów-Szymanówek w tym fund. 

sołecki – 12 138,80. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 39 138,80                                                                    Wydatkowano – 0,00 

Ad.43. Rozbudowa placu zabaw w Lesznowoli (fundusz sołecki).  

W dniu 10.06.2019 roku podpisano umowę z firmą Twój dom-projekty-doradztwo-sprzedaż 

inż. arch. Magdalena Łyszkowska-Nowak” ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec, na wykonanie 

projektu  na kwotę 3 200,00 zł. Termin zakończenia 19.07.2019 r.  

Plan – 28 000,00                                                                   Wydatkowano – 0,00 

Ad.44. Projekt budowy placu zabawa w Maciejowicach (fundusz sołecki). 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 6 000,00                                                                      Wydatkowano – 0,00 

 

 

 



Ad.45. Budowa placu zabaw w sołectwie Mirowice Parcela – projekt i częściowe 

wyposażenie (fundusz sołecki).   

W dniu 10.06.2019 roku podpisano umowę z firmą Twój dom-projekty-doradztwo-sprzedaż 

inż. arch. Magdalena Łyszkowska-Nowak” ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec, na kwotę 3 075,00 

zł. Termin zakończenia 19.07.2019 r.  

Plan – 15 850, 03      Wydatkowano – 0,00 

Ad.46. Zakup urządzeń na plac zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 51 000,00                                                                   Wydatkowano – 0,00 

Ad.47. Dokumentacja projektowa budowy lodowiska przy ul. Laskowej w Grójcu. 

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 25 000,00       Wydatkowano –0,00 

Ad.48. Zakup wraz z montażem kontenera z toaletami w Ogródku Jordanowskim.  

Realizacja w II półroczu 2019. 

Plan – 40 000,00       Wydatkowano – 0,00 

 

Przedsięwzięcia  do  WPF  

 

Ad. 1.1.2.1. Budowa kanalizacji sanitarnej dla części wsi w Kobylinie 

W związku z uniemożliwieniem przez właścicieli działki nr ewid. 69 w Kobylinie 

wykonywania robót mających na celu wybudowanie  kanału tłocznego na działce nr ewid. 69 

podpisano z firmą Przedsiębiorstwo Projektowo – Wykonawcze „EKOSAN” Sp. z o. o.; 

ul. Gwiaździsta 31/69, 01 – 651 Warszawa umowę nr 96/2019 z dnia 15.05.2019r. na 

wykonanie „Projektu zamiennego przebiegu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej realizowanego 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przepompowni ścieków (typu tłocznia) 

z kanałami dopływowymi i rurociągiem tłocznym w Kobylinie gm. Grójec”, kwota umowy 

42 927,00 zł brutto. Termin realizacji 30.08.2019r.  

Nowy termin wykonania inwestycji zostanie ustalony po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na 

budowę dla trasy zamiennej kanału tłocznego. 

W dniu 30-05- 2017r. została zawarta umowa  o dofinansowanie 63,63 kosztów 

kwalifikowalnych z Samorządem Województwa Mazowieckiego w ramach PROW z udziałem 

środków EFRROW. 

Plan – 2 550 000,00      Wydatkowano – 0,00 

 

 



Ad. 1.3.2.1 Budowa Sali gimnastycznej przy PSP Nr 1 w Grójcu. 

Umowę na opracowanie  dokumentacji projektowo-kosztorysowej uwzględniające nowe 

potrzeby i oczekiwania zarówno użytkownika jak i inwestora została podpisana  07.12.2018 r 

na kwotę 55 350,00 zł  z terminem złożenia wniosku o pozwolenie na budowę (aneksowanym) 

do 31.05.2019 r, z terminem przekazania kompletnej dokumentacji (aneksowanym)  do dnia 

10.06.2019 r i uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę (aneksowanym) do dnia  

14.08.2019 r. Uzgodniono koncepcję, za którą zapłacono w lutym br. Natomiast pozostałe 

terminy niestety nie zostały dotrzymane. Przedłuża się okres opracowania dokumentacji, której 

do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy. 

Plan – 6 430 025,79      Wydatkowano – 11 070,00 

 

Ad.1.3.2.2 Modernizacja boiska sportowego Grójeckiego Ośrodka Sportu przy 

ul. Laskowej w Grójcu. 

Na podstawie zawartej w dniu 13.08.2018 r umowy z firmą AMIBUD Cezary Ilnicki z Pińska, 

zlecono wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej (już uaktualnionej) na 

„Modernizację boiska sportowego GOS przy ul. Laskowej w Grójcu (z wyłączeniem już 

zrealizowanej trybuny) za kwotę 55 350,00 zł z terminem 07.11.2018 r. Umowa została 

aneksowana ostatecznie do kwoty – 61 500,00 zł i terminu przekazania i złożenia dokumentacji 

w starostwie do dnia  30.06.2019 r. Niestety termin ten nie został dotrzymany. 

Plan – 3 976 436,51      Wydatkowano – 0,00zł 

 

Ad. 1.3.2.3 Budowa budynku mieszkalnego komunalnego w Grójcu. 

Wykonawcy – firmie EKO-INVEST Sp. z o.o. z Kielc szybko udało się nadrobić  ubiegłoroczne 

znaczące opóźnienie. Obecnie realizacja przebiega zgodnie z harmonogramem, zakończono 

stan surowy zamknięty, prowadzone są roboty wykończeniowe.  Umowny termin zakończenia 

wszystkich prac – do 30.09.2019 r 

Plan – 3 338 439,69      Wydatkowano –  1 102 551,09 

 

Ad.1.3.2.4. Budowa przepompowni ścieków (typu tłocznia) z kanałami dopływowymi i 

rurociągiem tłocznym w Kobylinie gm. Grójec 

W związku z uniemożliwieniem przez właścicieli działki nr ewid. 69 w Kobylinie 

wykonywania robót mających na celu wybduowanie  kanału tłocznego na działce nr ewid. 69 

podpisano z firmą Przedsiębiorstwo Projektowo – Wykonawcze „EKOSAN” Sp. z o. o.; ul. 

Gwiaździsta 31/69, 01 – 651 Warszawa umowę nr 96/2019 z dnia 15.05.2019r. wykonanie 

„Projektu zamiennego przebiegu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej realizowanego w ramach 



zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przepompowni ścieków (typu tłocznia) z kanałami 

dopływowymi i rurociągiem tłocznym w Kobylinie gm. Grójec”, kwota umowy 42 927,00 zł 

brutto. Termin realizacji 30.08.2019r.  

Nowy termin wykonania inwestycji zostanie ustalony po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na 

budowę dla trasy zamiennej kanału tłocznego. 

 

Plan – 750 000 zł                     Wydatkowano – 0,00zł 

 

 

 

    Burmistrz  

         /---------/ 

   Dariusz Gwiazda 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Kaczanowska – Naczelnik Wydziału Inwestycji  


